
CRISTIAN CORTIJOImage not found or type unknown

CRISTIAN 
CORTIJO 
FERNANDEZ

Nacido en:
REVILLA DE 
CAMARGO
20-05-1993

ASTILLERO - REPSOL ELECTRICIDAD Y GASImage not found or type unknown

ASTILLERO - 
REPSOL 
ELECTRICIDAD 
Y GAS

Temporada Club
Compitiendo 
en la ACT

Condición
Nº 
veces 
titular

Nº 
veces 
suplente

Clasificación 
club

Puntos 
club

Nº 
banderas

Mejor 
tiempo

Peor 
tiempo

2024 No

2024 No

2023 No

2023 No

2022 No

2021 No

2020 No

2019 No

2018 No

2017 No

2016 No

2015 No

2014 ASTILLERO Sí No propio 12 5 11 73 19:30,76 23:19,98

2013 ASTILLERO Sí No propio 11 6 9 96 19:17,08 22:15,76

2012 No

2011 ASTILLERO No No propio

2010 ASTILLERO No No propio

2009
SAN 
PANTALEON

No Canterano

2008
SAN 
PANTALEON

No Canterano

2007
SAN 
PANTALEON

No Canterano

2006
SAN 
PANTALEON

No Canterano

2005
SAN 
PANTALEON

No Canterano


