

CRISTIAN CORTIJO

**CRISTIAN
CORTIJO
FERNANDEZ** ASTILLERO REPSOL ELECTRICIDAD Y GAS

Nacido en:
REVILLA DE
CAMARGO
20-05-1993

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Pe
2024		No							
2024		No							
2023		No							
2023		No							
2022		No							
2021		No							
2020		No							
2019		No							
2018		No							
2017		No							
2016		No							
2015		No							
2014	ASTILLERO	Sí	No propio	12	5	11	73	19:30,76	23
2013	ASTILLERO	Sí	No propio	11	6	9	96	19:17,08	22
2012		No							
2011	ASTILLERO	No	No propio						
2010	ASTILLERO	No	No propio						
2009	SAN PANTALEON	No	Canterano						
2008	SAN PANTALEON	No	Canterano						
2007	SAN PANTALEON	No	Canterano						
2006	SAN PANTALEON	No	Canterano						
2005	SAN PANTALEON	No	Canterano						